Techniki montażu bezpośredniego
www.rawlplug.com 1
SP-KSC Gwoździe do stali i betonu, na plastiku
Gwoździe na plastiku do stali i betonu przeznaczone wraz z osadzakami
prochowymi do ciężkich zastosowań budowlanych
Certyfikaty
Informacja o produkcie
Cechy i korzyści
•	 Specjalny  kształt  gwoździa  zwiększ  ła­
twość  mocowania
•	 Gładki  trzon  gwoździa  zapewnia  niskie
opory  podczas  montażu
•	 Połączenie  plastikiem  zabezpiecza  przed
zniszczeniem  np. przez  wilgoć
•	 Kompatybilne  z urządzeniami  wszystkich
wiodących  producentów
Zastosowanie
•	 Montaż  uchwytów  do rur i ka­
bli
•	 Montaż  rurek  i przewodów
w instalacjach  klimatyzacji
i wentylacji
•	 Montaż  szalunów
•	 Montaż  tymczasowych  porę­
czy  i wsporników
Materiał podłoża
•	 Beton  C20/25-C50/60
•	 Beton  zbrojony
•	 Płyta  betonowa  pełna
•	 Beton  niezbrojony
•	 Bloczki  betonowe
Techniki montażu bezpośredniego
www.rawlplug.com 2
Dane logistyczne
Indeks
Średnica
łącznika
Długość
Typ łącz­
nika
Trzon
gwoździa
Powłoka
Metoda
łączenia
Ilość w
opakowa­
niu
Ilość łącz­
ników na
taśmie Grubość
powłoki
Waga
opakowa­
nia jed­
nostko­
wego
Waga
opakowa­
nia zbior­
czego EAN
[mm] [mm] [szt] [szt] kg kg
SP-KSC-8/16T 3.7 16
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Łączone
plasti­
kiem
500 10 2.17 10.86
59066751
39470
SP-KSC-8/19T 3.7 19
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Łączone
plasti­
kiem
500 10 Do 4 μm 1.27 15.21
59066751
39487
SP-KSC-8/22T 3.7 22
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Łączone
plasti­
kiem
500 10 Do 4 μm 1.33 15.93
59066751
39494
SP-KSC-8/27T 3.7 27
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Łączone
plasti­
kiem
500 10 Do 4 μm 1.52 18.28
59066751
39500
SP-KSC-8/32T 3.7 32
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Łączone
plasti­
kiem
500 10 Do 4 μm 1.74 20.84
59066751
39517
SP-KSC-8/37T 3.7 37
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Łączone
plasti­
kiem
500 10 Do 4 μm 1.90 22.80
59066751
39524
SP-KSC-8/42T 3.7 42
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Łączone
plasti­
kiem
500 10 Do 4 μm 2.15 25.83
59066751
39531
SP-KSC-8/47T 3.7 47
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Łączone
plasti­
kiem
500 10 Do 4 μm 2.39 11.95
59066751
67022
SP-KSC-8/52T 3.7 52
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Łączone
plasti­
kiem
400 10 Do 4 μm 2.62 2.62
59066751
39555
SP-KSC-8/57T 3.7 57
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Łączone
plasti­
kiem
300 10 Do 4 μm 1.64 8.20
59066751
39562
SP-KSC-8/62T 3.7 62
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Łączone
plasti­
kiem
300 10 Do 4 μm 3.10 37.20
59066751
67084
SP-KSC-8/67T 3.7 67
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Łączone
plasti­
kiem
300 10 Do 4 μm 1.75 21.00
59066751
39586
SP-KSC-8/72T 3.7 72
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Łączone
plasti­
kiem
300 10 Do 4 μm 2.12 25.41
59066751
39593
SP-KSC-8/32 3.7 32
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Łączone
plasti­
kiem
500 10 Do 4 μm 1.57 28.33
59066751
39647
SP-KSC-8/37 3.7 37
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Łączone
plasti­
kiem
500 10 Do 4 μm 1.84 9.18
59066751
39654